南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 22 號

日期： 2015年  01 月 20 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：2015年春季學術比賽之詩詞朗誦團體組詩稿內容更正。

說明：

一、春季學術比賽中之詩詞朗誦團體組的詩稿內容有所更正。請参看附件内容

更正說明，並請上本會網頁 www.scccs.net 直接下載更正後的詩稿使用。

二、2015年春季學術比賽個人組： 3/22/2015（星期日）上午 8:00 至 12:00 在

Arcadia High School, 180 Campus Drive, Arcadia, CA 91007     團體組：3/29/2015 （星

期日）上午 9:45 在洛杉磯僑教中心，9443 Telstar Ave., El Monte, CA 91731 舉行。

報名日期是 2/2/2015 至 3/9/2015。

三、有關比賽規則、報名表等詳情，請看11/13/2014 第10 號公文。如有任何疑問，

可連絡比賽總召集人。

總召集人 曹笑蓮 張珮鑾

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1. 詩詞朗誦團體組詩稿內容更正說明

2. 更正後之詩稿  (請上網下載)

http://www.scccs.net/